
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 061/2023.

ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 061/2023,
realizada em 10 de outubro de 2023, que teve por Objeto:
Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de
material odontológico a serem utilizados nos Consultórios
Odontológicos em funcionalidade nas UBS – Unidades Básicas
de Saúde do Município de Santa Cruz/RN, visando atender as
demandas do Fundo Municipal de Saúde (ou da Secretaria
Municipal de Saúde). a saber: ANTONIO WILLIAN COSTA-
CNPJ: 24.590.259/0001-06, saiu vencedora nos itens: 13, 20,
50, 64, 70, 73, 76, 77, 78, 88, 99, 136, 139, 146, 176, 187;
totalizando o valor de R$ 132.235,00 (cento e trinta e dois mil,
duzentos e trinta e cinco reais). JM COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÃO EIRELI ME- CNPJ: 26.690.173/0001-72,
saiu vencedora nos itens: 09, 19, 59, 135, 138, 144, 189;
totalizando o valor de R$ 37.616,60 (trinta e sete mil,
seiscentos e dezesseis reais e sessenta centavos).
DIABÉTICOS EIRELI - EPP- CNPJ: 28.675.331/0001-40,
saiu vencedora nos itens: 22, 62, 95, 175; totalizando o valor de
R$ 39.985,60 (trinta e nove mil, novecentos e oitenta e cinco
reais e sessenta centavos) MiamiMed Produtos Odontológicos
Ltda- CNPJ: 38.259.748/0001-86, saiu vencedora nos itens:
110, 174; totalizando o valor de R$ 20.025,00 (vintemil e vinte
e cinco reais). M.TESTA CONFECCAO- CNPJ:
23.829.339/0001-09, saiu vencedora no item: 173; totalizando
o valor de R$ 2.370,00 (dois mil, trezentos e setenta reais). Bio
Lógica Distribuidora EIRELI- CNPJ: 06.175.908/0001-12, saiu
vencedora nos itens: 27, 28, 29, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 47, 58, 71, 89, 97, 142, 155, 156, 161, 171, 172;
totalizando o valor de R$ 91.083,70 (noventa e um mil e
oitenta e três reais e setenta centavos). DISTRIBUIDORA
AGUA BOA LTDA- CNPJ: 44.223.526/0001-06, saiu
vencedora nos itens: 51, 68, 69, 80; totalizando o valor de R$
51.263,10 (cinquenta e um mil, duzentos e sessenta e três reais
e dez centavos). Dentemed Equipamentos Odontologicos Ltda-
EPP- CNPJ: 07.897.039/0001-00, saiu vencedora no item: 109;
totalizando o valor de R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil,
oitocentos reais). DENTAL HIGIX PRODUTOS
ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.-
CNPJ: 26.240.632/0001-16, saiu vencedora nos itens: 48, 49,
79, 157, 159, 160; totalizando o valor de R$ 25.010,00 (vinte e
cinco mil e dez reais). DENTALMED PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA- CNPJ: 34.698.454/0001-08, saiu vencedora
nos itens: 90, 150, 154; totalizando o valor de R$ 32.726,20
(trinta e dois mil, setecentos e vinte e seis reais e vinte
centavos). ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI- CNPJ:
30.082.076/0001-74, saiu vencedora nos itens: 01, 02, 03, 04,
05, 06, 07, 08, 10, 12, 14, 16, 18, 23, 25, 26, 30, 42, 43, 44, 45,
46, 54, 57, 61, 65, 67, 72, 74, 81, 83, 84, 85, 91, 94, 98, 100,
107, 108, 111, 112, 117, 118, 121, 122, 123, 126, 127, 129,
130, 131, 132, 133, 134, 137, 143, 149, 151, 152, 158, 164,
165, 166, 167, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185,
186, 188 ; totalizando o valor de R$ 334.708,70 (trezentos e
trinta e quatro mil, setecentos e oito reais e setenta centavos).
 
SANTA CRUZ/RN, em 18 de outubro de 2023
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:4A4E00E8



Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/10/2023. Edição 3145
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


